（様式第１号）（第３条関係）

堺市南区役所区政企画室長　様

申請者 住　　所

団体名称

代表者名

電話番号

　堺市南区イメージキャラクター「みみちゃん」の着ぐるみ等を次のとおり借用したい

ので、堺市南区イメージキャラクター「みみちゃん」着ぐるみ貸出要領第３条の規定に

より、次のとおり申請します。

※イベント内容については、企画内容が分かるチラシ等の添付でも可

堺市南区イメージキャラクター「みみちゃん」着ぐるみ借用申請書

□　ＯＫ

□　ＮＯ

５．南区ＨＰへの
　　掲載

９．備考欄

７．引渡希望日 　　　　　年　　　月　　　日　　　午前・午後　　　時ごろ

８．返却予定日 　　　　　年　　　月　　　日　　　午前・午後　　　時ごろ

　　年　　　月　　　日

６．借用期間 　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

１．イベント名

４．みみちゃん
　　出動時間等

２．イベント内容

３．使用場所

開始時間　　　時　　　分

終了時間　　　時　　　分